PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 677 / GABI / 2022

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 693/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Ponte Nova, 15 de setembro de 2022.

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111111

PROTOCOLO GERAL 1221/2022
Data: 15/09/2022 -Horário: 17:28

Administrativo

Em atenção ao Oficio n° 693/2022/SAPL/DGRI, requerimento 208, protocolado sob o n°
1113/2022, da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença, informamos que a proposta de iluminação da
praça do Bairro Vila Alvarenga, está em fase de execução de projeto e orçamentação.

Atenciosamente,

agner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

N...

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454